gạch, đòn tay gỗ, mái lợp tole sóng vuông, phòng vệ sinh (cửa đi nhựa, nền lát 

gạch ceramic, tường xây gạch, ốp gạch ceramic một phần, thiết bị xí bệt, hiện 

trạng có dấu hiệu xuống cấp). Hiện trạng: xuống cấp, nền bị nứt, mái tole rỉ sét 

vài nơi. 

2. Giá khởi điểm: 1.197.051.300đồng (Một tỷ một trăm chín mươi bảy 

triệu không trăm năm mươi mốt ngàn ba trăm đồng).  

* Ghi chú:  

- Đối với công trình xây dựng trên đất chưa được cấp giấy chứng nhận sở 

hữu công trình, người trúng đấu giá có trách nhiệm liên hệ với cơ quan có thẩm 

quyền và nộp phí, lệ phí để được cấp phép sở hữu công trình theo quy định.